[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
19.05.2020                                                                                                                                               № 11
Томская область

г. Кедровый

Об избрании Главы муниципального образования «Город Кедровый»
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава городского округа «Город Кедровый», рассмотрев результаты конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Город Кедровый» (протокол конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Город Кедровый» от 12.05.2020 №3/1)
РЕШИЛА:

1. Избрать Соловьеву Нелли Александровну Главой муниципального образования «Город Кедровый» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, сроком на 5 лет.
2. Считать днем вступления в должность Главы муниципального образования «Город Кедровый» день публичного принесения им присяги.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы города Кедрового                                                                                        Л.В. Гоза